终止解除劳动合同证明存根
           编号：
县（区）劳动和社会保障局：

同志（男、女）因

                     自        年       月      日起

终止解除劳动合同。
         年       月       日

出  生

年月日

工  作

岗  位

合  同

期  限

自     年    月    日
至     年    月    日

本单位

工  作

年  限

已  发

经  济

补偿金

	第              号
	终止解除劳动合同证明书

         编号：
同志（男、女）因
自      年      月     日起
终止解除劳动合同，请于
            年     月    日到
劳动和社会保障局
办理失业登记。
                  单位（公章）

      年       月       日

	第              号
	终止解除劳动合同证明书

                      编号：
县（区）劳动和社会保障局：
同志（男、女）因
                                  自       年     月    日起  终止解除劳动合同，特此证明，
请予办理失业登记。
                        单位（公章）
                  年         月         日

出 生

年月日

工  作

岗  位

合  同

期  限

自   年   月   日至   年   月   日

本单位

工  作

年  限

已  发

经  济

补偿金